МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРОЗНЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А,
1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ
КОРМАТАЛЛИН

ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«СОЬЛЖА - ПАЛИН ХЬЕХАРХОЙН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от

г. Грозный

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» от 15
сентября 2020 г. № 1441, Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ и Положением ГБПОУ
«Грозненский педагогический колледж» «О порядке оказания платных
образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг 2024-2025 учебный
год согласно приложению.

2. Оплату за обучение производить на основании договоров об оказании
платных образовательных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Баталова Я. А.

Директор М.М. Халадов

С приказом ознакомлен:
« 2024 г. /Баталов Я.А./

Приложение

Стоимость платных образовательных услуг по очной и заочной формам обучения

Код
специальности

Наименование
специальности

Срок
обучения

Уровень
образования

Форма
обучения

Стоимость
одного

учебного года
(руб.)

44.02.01 Дошкольное
образование

4 года 10
месяцев

Основное
общее

заочно 35 000 рублей

44.02.02
Преподавание в

начальных
классах

3 года 10
месяцев

Основное
общее

очно 42 000 рублей

44.02.02
Преподавание в

начальных
классах

4 года 10
месяцев

Основное
общее

заочно 35 000 рублей

44.02.02
Преподавание в

начальных
классах

3 года 10
месяцев

Среднее
общее

заочно 35 000 рублей

49.02.01 Физическая
культура

4 года 10
месяцев

Основное
общее

очно 42 000 рублей

49.02.01 Физическая
культура

4 года 10
месяцев

Основное
общее

заочно 35 000 рублей